

Puhe IX Tuetun työllistymisen markkinoilla 24.9.2010



Tuettu työllistyminen ry:n puheenjohtaja Janne Sankelo luovutti pystin Helsingin kaupungin Tuetun Työllistymisen Palvelun johtava työvalmentaja Nina Sohlberg-Ahlgrenille.

Tuhannet kiitokset palkinnosta! Tuhannet kiitokset teille, jotka päätitte, että tänä vuonna Tuetun työllistymisen pystin saa Helsingin kaupungin Tuetun Työllistymisen Palvelu. Eriytyisen arvokkaaksi palkinnon saamisen tekee se, että sen myöntävät kollegat.

Helsingin kaupunki on sitoutunut pitkäjänteisesti ja suunnitelmallisesti kehitysvammaisten ja osatyökykyisten henkilöiden tuettuun työllistämiseen. Tuetun työllistämisen malli on moderni ja kunnille taloudellinen toimintamalli, jolla päästään erinomaisiin tuloksiin.

Tuetun työllistymisen palvelu perustettiin Helsinkiin 15 vuotta sitten. Olemme nyt siis päässeet murrosikään, joka myös meidän kohdallamme on tuonut muutoksia. Olemme kehittäneet toimintaamme vahvasti kuluneen vuoden aikana Kehitysvammaliiton Alli-arviointikierroksen myötävaikutuksella. Tavoitteenamme on pyrkiä entistä asiakaslähtöisempään työskentelytapaan, jossa korostuvat yksilöllisyys, tuettu päätöksenteko sekä voimaantuminen. Kehittämistyössä ei myöskään saa unohtaa työnantajayhteistyön ja markkinoinnin tärkeyttä.

Tuetun työn mallin mukainen työvalmennus on herättänyt kiinnostusta myös muita erityistä tukea tarvitse-

via ryhmiä työllistettäessä. Teemme tällä hetkellä yhteistyökokeilua Helsingin Työvoiman palvelukeskukseen kuuluvan Duurin kanssa, ja tähänastiset tulokset ovat erinomaisia. Kokeilussa nuori, erityistä tukea työllistymiseensä tarvitseva asiakas, saa Duurista sosiaaliryhmien ja työvoimavirkailijan palveluja ja meiltä henkilökohtaisen työvalmentajan tuen kuntouttavaan työtoimintaan.

Tuetun työllistymisen mallia ei voi sivuuttaa pohdittaessa tulevaisuutta ja ennakoitua työvoimapulaa. Toivomme tuetun työllistymisen mallin saavuttavan pysyvän jalansijan jokaisessa Suomen kunnassa, jokaisen siitä hyötyvän työllistyjän käyttöön.

